
                        Komunikat Końcowy
                      VIII Pucharu Polski Kadetek

Grudziądz 20 – 23.09.2018r.

           Do zawodów zgłosiło się 48 zawodniczek  z 32 klubów (11 Okręgowych Związków 
Bokserskich)
W poszczególnych wagach zgłosiło się:
46 kg. - 4 zawodniczki
48 kg - 2 zawodniczki 
50 kg. - 3 zawodniczki
52 kg. - 6 zawodniczki
54 kg. - 4 zawodniczek
57 kg. - 6 zawodniczki
60 kg. - 4 zawodniczek
63 kg. - 4 zawodniczki
66 kg. - 5 zawodniczek
70 kg. - 4 zawodniczki
75 kg. - 3 zawodniczki
80 kg. - 3 zawodniczki

Klasyfikacja indywidualna:

Waga 46 kg. 1. KALETA Marta -
2. KONCZALSKA Olimpia - MKSW Pomorzanin Toruń
3. KUCZEWSKA Natalia - MKB Mazur Ełk
    BUŁAWSKA Julia - BKS Hetman Białystok

  
Waga 48 kg. 1. SZEREMETA Julia - MKS II LO Chełm Lubelski

2. WIERZBICKA Zuzanna - DKB Dąbrowa Górnicza

Waga 50 kg. 1. KUBICKI Alexas - GUKS Carbo Gliwice
2. KABZIŃSKA Julia - KS Ziętek Team Kalisz
3. WALICZEK Natalia - ZKB Jaskinia Lwa Ziębice

 
Waga 52 kg. 1. AMPULSKA Karolina - KS Wda Świecie

2. ROZKOSZEK Izabela - KS Garda Gierałtowice
3. KABZIŃSKA Wiktoria - KS Ziętek Team Kalisz
    KOWALSKA Julia - NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki

5-6     CHWAŁEK Martyna - SSW Taurus Goleniów
    TYLENDA Magdalena - BKS Skorpion Szczecin

Waga 54 kg. 1. WOŹNIAK Wiktoria - Łokietek Brześć Kujawski
2. ZAWIASIŃSKA Wiktoria - SSW Tayrus Goleniów
3. ARGALSKA Weronika - CKB Potężnie Ciechocinek
    BRUCH Martyna - KB Champion Włocławek



Waga 57 kg. 1. HOŁDA Angelika - PTB Tiger Tarnów
2. ŁAPETA Matylda - Gwardia Wrocław
3. KUŹMA Monika - SSW Taurus Goleniów
    NAZIMEK Dominika - Akademia Bokserska Libiąż

5-6      KLAMMER Oliwia - MKS Start Grudziądz
    TOPOLEWSKA Klaudia - MKSW Pomorzanin Toruń

    
Waga 60 kg. 1. BIELAWA Martyna - BKS Olimp Szczecin

2. KOTOWICZ Kinga - MLKS Sparta Złotów
3. KOŁAKOWSKA Emilia - UMKS Victoria Ostrołęka
    FORYŚ Kinga - MKS Start Grudziądz

Waga 63 kg. 1. KRAWCZYK Patrycja - PKS Gwardia Szczytno
2. FLORKIEWICZ Wiktoria - Szamotuły Boxing Team
3. KULESZA Łucja - BKS Tiger Łomża
     TOMASZ Anastazja - MLKS Sparta Złotów

Waga 66 kg. 1. TERESZCZAK Wiktoria - KB Ring Bielsko-Biała
2. SZYMCZAK Natalia - SSW Taurus Goleniów
3. NAPORA Daria - MLKS Sparta Złotów
    WERNER Gabriela - KS Ziętek Team Kalisz
5. WIŚNIEWSKA Kinga - SKB Skarżysko Kamienna

Waga 70 kg. 1. STACHOWIAK Zofia - KSW Gostyń
2. MARCINKOWSKA Barbara - MKSW Pomorzanin Toruń
3. GRZANKA Patrycja - MLKS Sparta Złotów
    KACPURA Eryka - UKSW PIRS Olsztyn

    
 Waga 75 kg. 1. PARADA Daria - BKS Skorpion Szczecin

2. PAWLISZYN Kornelia - Akademia Bokserska Libiąż
3. CESAK Karolina - Boxeo Dąbrowa Chełmińska

Waga 80 kg. 1. JANCELEWICZ Martyna - SSW Taurus Goleniów
2. ŻYBURA Natalia - KS Obra Zbąszyń
3. WIŚNIEWSKA Wiktoria - LKB Legnica

    
Klasyfikacja drużynowa:

1. SSW Taurus Goleniów 54 pkt.
2. MLKS Sparta Złotów 39 pkt.
3. MKSW Pomorzanin Toruń 30 pkt.
4. BKS Skorpion Szczecin 30 pkt.
5. DKB Dąbrowa Górnicza 27 pkt.
6. Akademia Bokserska Libiąż 21 pkt.
7. KS Ziętek Team Kalisz 18 pkt.
8. MKS Start Grudziądz 15 pkt.
9. BKS Olimp Szczecin 15 pkt.



10. PTB Tiger Tarnów 15 pkt.
11. GUKS Carbo Gliwice 15 pkt.
12. MKS II LO Chełm 15 pkt.
13. KB Ring Bielsko-Biała 15 pkt.
14. PKS Gwardia Szczytno 15 pkt.
15. KS Wda Świecie 15 pkt.
16. KSW Gostyń 15 pkt.
17. Łokietek Brześć Kujawski 15 pkt.
18. Szamotuły Boxing Team 12 pkt.
19. Gwardia Wrocław 12 pkt.
20. KS Garda Gierałtowice 12 pkt.
21. KS Obra Zbąszyń 12 pkt.
22. NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 9 pkt.
23. LKB Legnica 9 pkt.
24. UMKS Victoria Ostrołęka 9 pkt.
25. BKS Hetman Białystok 9 pkt.
26. CKB Potężnie Ciechocinek 9 pkt.
27. KB Champion Włocławek 9 pkt.
28. UKSW PIRS Olsztyn 9 pkt.
29. BKS Tiger Łomża 9 pkt.
30. Boxeo Dąbrowa Chełmińska 9 pkt.
31. MKB Mazur Ełk 9 pkt.
32. SKB Skarżysko Kamienna 6 pkt.

Klasyfikacja okręgowa:

1. Wielkopolski OZB 105 pkt.
2. Kujawsko-Pomorski OZB 93 pkt.
3. Zachodniopomorski OZB 90 pkt.
4. Śląski OZB 69 pkt.
5. Małopolski OZB 36 pkt.
6. Warmińsko-Mazurski OZB 33 pkt.
7. Dolnośląski OZB 30 pkt.
8. Warszawsko-Mazowiecki OZB 18 pkt.
9. Podlaski OZB 18 pkt.
10. Lubelski OZB 15 pkt.
11. Świętokrzyski OZB 6 pkt.

Przewodniczący Wydziału Sportowego PZB

Piotr Byrdy


